Anglerzunft - Eiderkante Lunden - Lehe e. v.

Platz
1.)
2.)
3.)
4.)
5.)
6.)
7.)
8.)
9.)

10.)
11.)
12.)
13.)
14.)
15.)

-Sportwart-

Name
Peter Schramm
Heiko Seyffarth
Lars Seyffarth
Richard Jasinski
Frank Neck
Arvids Apsitis
Arek Jasinski
Hans-Dieter Faulwetter
Hans-Joachim Vof}
David Apsitis
Giinter Seyffarth
Andre Sick
Wolfgang Rink
Peter Hentschel
Maik Schmidt

Die meifiten Fische fing

Die meifiten Raubfische fing

Den grofiten Fisch fing

Den grofiten Brassen fing
Die meifiten Kaulbarsche fing

Gefangen wurden:
Das waren im einzelnen:

HEGEANGELN 2023

Punkte Teilnehmerpunkte Gesamtpunkte Friedfische Raubfische Kaulbarsche Gesamt
93845 7000 100845 58 32 28 118
86785 7000 93785 109 13 4 126
72245 7000 79245 135 35 0 170
63900 7000 70900 177 54 29 260
49575 1000 50575 66 1 0 67
42395 6000 48395 87 3 0 90
40675 6000 46675 98 7 14 119
36275 7000 43275 57 36 8 101
36115 4000 40115 62 32 23 117
25570 3000 28570 31 7 0 38
17845 6000 23845 53 0 5 58
17710 6000 23710 22 13 1 36
12190 4000 16190 29 0 0 29
12245 2000 14245 21 1 0 22

4755 1000 5755 6 8 0 14

1013 241 112 1366

Richard Jasinski mit Stiick 260
Richard Jasinski mit 54 Stiick

Peter Schramm einen Zander mit einem Gewicht von 4290 Gramm

Giinter Seyffarth mit einem Gewicht von 2215 Gramm

Richard Jasinski mit 29 Stiick

1013 Friedfische
Weil¥fisch 1012
Aale 2

241 Raubfische
Zander 5
Hechte 5

112 Kaulbarsche
Barsche 229
Karpfen 1

gez. Heiko Seyffarth

(1.Sportwart)



